附件

上海市普陀区促进知识产权

高质量发展扶持资金
申报表
申报单位名称(盖章)：                         
填表日期：     年   月   日

上海市普陀区知识产权局印制

表1  单位基本情况表
	申报单位名称
	

	注册地址
	

	联系地址
	

	统一社会信用

代码
	

	法定代表人
	
	电话
	
	手机
	

	联系人
	
	电话
	
	手机
	

	申报单位类型
	(国营；(民营；(外资；(股份制；(事业单位；(社会组织；

(其他（请注明）                  （请在“(”打“√”）

	行业类型
	(智能软件产业；(研发服务产业；(科技金融产业；(生命健康产业；

(其他（请注明）                  （请在“(”打“√”）

	单位账务信息

（须与加盖的财务三排章一致）
	单位名称：
银行账号：
开 户 行：

                                      （加盖财务三排章）

	申报单位承诺
	我单位保证本申请表中所申报的内容和所附资料均真实、合法，知识产权明晰，如有不实之处，我单位愿负相应法律责任，并承担由此造成的一切后果。

                      （法人代表签名、盖章）

                                    年    月    日


表2  2025年上海市普陀区促进知识产权高质量发展扶持资金汇总表
申报单位（盖章）：                                                    填报日期：
	序号
	项目类别
	项目名称
	申请奖励、资助
金额（万元）
	证实性材料
页码

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


填表说明：

1.“项目类别”请选择填写“高价值专利培育”、“商标品牌建设”、“试点示范创建”、“专利产业化”、“专利许可转让”、“知识产权金融”、“知识产权信息分析利用”、“知识产权保护规范化建设”、“知识产权优秀维权项目”、“知识产权托管”、“知识产权管理体系”、“知识产权人才队伍”、“知识产权公共服务建设”、“知识产权服务”、“知识产权活动”；

2.“项目名称”请根据《普陀区促进知识产权高质量发展实施意见》中“项目类别”对应的具体项目内容填写。

表3  普陀区PCT发明专利资助申请清单

	序号
	专利号
	专利名称
	专利授权日
	专利授权

国别
	官方规费

（人民币元）
	委托专利代理机构名称
	代理人
	手机号码

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	


表4  普陀区PCT发明专利资助申请官费明细表

专利号：

	序号
	收费阶段
	收费金额
	货币单位
	收费日期
	汇率

（外币兑人民币）
	人民币金额

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	总计
	
	
	
	
	


注：1.每一件PCT发明专利填写一张本表。
2.收费阶段分为：国际阶段、国家阶段。

3.汇率为收费凭证当日中国人民银行公布的外币兑人民币汇率牌价。
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